
O B J E D N Á V K A  6.11PT-000899 
evidenční číslo 013/18
evidenční číslo zhotovitele 16-2028-41 OP

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR PCO VIDOCQ S.R.O.
Na Pankráci 56 Milheimova 809
145 05 Praha 4 Pardubice 530 02
zastoupené pověřením generálního 
ředitele ŘSD ČR

zastoupený:
ředitelem Správy Pardubice , na zákl.plné moci
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice ze dne 26.1 2010

Bankovní spojení Bankovní spojení:
Číslo účtu Číslo účtu
IČO 65993390 IČO 42937591.
DIČ CZ65993390 DIČ CZ42937591
Zřizovací listina vydaná MDS 4.12.1996 Zapsán: v OR vedeném KS v Hradci Králové 

oddíl C/vložka1199
.-č.j.12 164/1996-K M

Dle naší dohody u Vás objednáváme zhotovení níže uvedeného díla za následujících podmínek:

PŘEDMĚT PLNĚNÍ: R3S MÚK OPATOVICE, DOSTAVBA ESTAKÁDY, ZABEZPEČENÍ STAVBY
DODÁVKY

ISPROFOND: 5531740001

1.1. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci tvoří:
- Objednávka nahrazující smlouvu o dílo
- Formulář „Všeobecné informace o uchazeči0 a „Další informace o uchazeči"
- Cenová nabídka -  technická a cenová specifikace

Lil. Specifikace a rozsah předmětu plnění
Jedná se o preventivně bezpečnostní patrolu stavby R35 MÚK Opatovice, dostavba estakády, před 
krádeží především kovových a hliníkových materiálů (např. zábradlí, svodidel....).

Číslo objektu zhotovitele: 2028/410 
Název objektu: R35 MÚK Opatovice
Odpovědná osoba: , m obil: , E-mail:

11.1. Požadavky na prokázání technické způsobilosti
Další informace o uchazeči 
Všeobecné informace o uchazeči

I. DOBA PLNĚNÍ 
Od 18.1.2016 do 17.4.2016



II. CENA
Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran, jako maximální. 
Cena uvedena jako průměr 600x365:12

cena bez DPH 

DPH 21% 

Celkem vč.DPH

54750,-Kč/ 

11498,-Kč 

66248,- Kč

Specifikace je nedílnou součástí této SOD.
Fakturována bude jenom skutečně odvedená práce potvrzená příslušným pracovníkem ŘSD.

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

a) Veškeré provedené práce budou fakturovány převodem na účet s termínem splatnosti 39 dnů od 
prokázaného doručení faktury.

b) Podkladem pro úhradu prací bude faktura, vystavená zhotovitelem měsíčně, doložená soupisem 
skutečně provedených prací a předaných dokladů potvrzeným zástupcem zhotovitele a 
odpovědným pracovníkem objednatele (autorský deník). Bez tohoto soupisu není objednatel 
povinen tuto fakturu proplatit.

c) Případné sankce z prodlení dodání budou odečteny z konečné faktury.
d) Fakturace musí být provedena nejpozději do 10. dne po převzetí díla objednatelem. Faktury 

budou předávány vždy ve dvou vyhotoveních objednateli.
e) Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo 

naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.
f) Faktury budou objednatelem hrazeny převodními příkazy.
g) Objednatel nemá vůči zhotoviteli žádné další závazky v souvislosti s prováděním díla, pokud je 

zhotovitel neuplatní v konečné faktuře.
h) Na fakturách bude vždyjako objednatel uváděn: ŘSD ČR Praha, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

a jako adresát uváděn: ŘSD ČR Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice
i) Na faktuře bude dále uvedeno číslo objednávky (SOD) objednavatele a číslo ISPROFIN 

(ISPROFOND) + celý název zakázky dle objednávky (SOD)
j) Cena se může změnit dle skutečně provedených prací.

V. SMLUVNÍ SANKCE

1) V případě neplnění povinností, nebo jejich plnění v rozporu s touto smlouvou přes písemné 
upozornění objednatele zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč, a to 
nejpozději do patnácti dnů ode dne jejího písemného uplatnění objednatelem u zhotovitele. 
Smluvní pokuta se vztahuje na každé jednotlivé porušení závazků vyplývajících z čl. II.a VII. 
smlouvy na straně zhotovitele.

2) Vedle smluvní pokuty je objednatel oprávněn požadovat i náhradu případné škody způsobené 
zhotovitelem objednateli vadným prováděním díla a zhotovitel je v těchto případech povinen 
objednateli tuto škodu nahradit.

3) Jestliže dodavatel neodstraní případné vady díla po dobu záruční doby ve lhůtě 1 měsíce od 
reklamování vady, zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny uvedené v čl.lll, za každý den 
prodlení.

4) Smluvní pokutu vyjádřenou v penězích má objednatel právo započíst proti jakékoliv fakturaci 
zhotovitele, které objednatel obdrží k zaplacení.



VŠEOBECNÉ INFORMACE O UCHAZEČI

1. Jméno společnosti PCO VIDO CQ  s.r.o

2. Sídlo .Milheimova 809, Pardubice 530 02

....................................................................................... (uvést číslo popisné i orientační)

IČ: .42937591......................................... DIČ:.CZ42937591 ........................................
Telefon Telefax...................... Telex..... E-mail

3. Právní forma společnosti: s.r.o.

4. Charakteristika společnosti (hlavní předmět činnosti)
Podniky zajištující ochranu majetku a osob

5. Kontaktní osoba vč. Telefonu a emailu:
Tel.

Podpis

Datum:..8 .1.2016



KVAUi íA m a u  taUíhHk A h

OPRÁVNĚNÍ K PC )i )NIKÁNÍ 
Přiložte neověřenou kopii oprávnění k podnikání 
-živnostenský list,
-koncesní listina
-výpis z obchodního rejstříku
-osvědčení o registraci DPH
-potvrzení o pojištění odpovědnosti za škodu z podnikatelských rizik 
-plná moc, je přiložena u smlouvy.

PODZNOIOVITELÉ
Uveďte zda a jakou část zakázky zadáte k realizaci podzhotovitelům.
To znamená uveďte o jaké práce se jedná, v jakém množství a uveďte název a IČ 
podzhotovitele: NE

Vl AVi NiCAA f* ťižUK < UK'\ ZHOTOVITELÉ
Uveďte zda vlastnicky nefigurujete v jiných společnostech, které mají stejnou nebo podobnou 
náplň činnosti: nefigurujeme

Tento formulář vyplňte ev. doložte příslušné požadované listiny v neověřené podobě


